ZARZADZENIE NR 70/20
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 20 maja 2020 r.

w sprawie wystapienia do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o opini¢ 0 mozliwosci splaty
kredytu dlugoterminowego

Na  podstawie art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U.z 2019 1., poz. 869 z pdzniejszymi zmianami) oraz uchwaly Nr XXV/174/20 Rady Miejskiej w Dukli
z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie zaciggniecia kredytu dlugoterminowego do kwoty 5.520.745,00 zt, Burmistrz
Dukli zarzadza, co nastgpuje:

§ 1. Wystgpi¢ do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie opinii o mozliwosci splaty
dlugoterminowego kredytu do kwoty 5.520.745,00 zt: na sfinansowanie planowanego deficytu budzetowego
Gminy Dukla na 2020 rok w kwocie 4.000.000,00 zt oraz na sptat¢ wczesniej zaciggnictych zobowigzan z tytutu
zaciggnigtych pozyczek i kredytow w kwocie 1.520.745,00 zt.

§ 2. Informacje o istniejacych zobowigzaniach i planowanym kredycie zawiera zalacznik do zarzadzenia.
§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Burmistrz

Andrzej Bytnar
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Zatacznik do zarzadzenia Nr 70/20
Burmistrza Dukli

z dnia 20 maja 2020 r.

Informacja o istniejacych zobowiazaniach i planowanym kredycie dlugoterminowym

1) Zadluzenie gminy z tytutlu zaciggnietych kredytow i pozyczek na 31.03.2020 roku
wyniosto 13.340.229,50 zt zgodnie ze sprawozdaniem Rb-Z za | kw. 2020 r. Wedtug
stanu na 20.05.2020 r. zadtuzenie wynosi 12.992.729,50 zt.

2) Gmina Dukla nie planuje zobowigzan wymagalnych na koniec 2020 roku.

3) Nie planuje si¢ udziela¢ zadnych gwarancji, porgczen w 2020 roku.

4) Gmina Dukla do dnia 20.05.2020 r. nie zawarla umoéw nienazwanych o terminie
zaptaty dluzszym niz rok, zwigzanych z finansowaniem uslug, dostaw, robot
budowlanych.

5) Gmina Dukla nie pozyskata przychodow przez emisje obligacji.
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Uszczegolowienie WPF w zakresie splat i obshu

i dlugu w latach 2020-2030

Lp.

Wyszczegolnienie

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Rozchody budzetu

1520 745,00

1 530 000,00

1970 000,00

2 020 000,00

1810 000,00

2081 988,50

2 146 911,00

1760 000,00

1760 000,00

1 360 000,00

1320 745,00

11

Sptaty rat kapitalowych
kredytoéw i pozyczek oraz
wykup papierow
warto$ciowych

1520 745,00

1530 000,00

1970 000,00

2020 000,00

1810 000,00

2081 988,50

2146 911,00

1760 000,00

1760 000,00

1360 000,00

1320 745,00

111

w tym laczna kwota
przypadajacych na dany rok
kwot ustawowych wylaczen z
limitu sptaty zobowiazan, w
tym:

50 745,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1111

kwota przypadajacych
na dany rok kwot
ustawowych wylaczen
okreslonych w art. 243 ust. 3
ustawy (UE)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Prognozowana splata rat
kapitatowych kredytu
dlugoterminowego do kwoty
5.520.745,00 =

0,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

1360 000,00

1360 000,00

1360 000,00

1320 745,00

1112

kwota przypadajacych
na dany rok kwot
ustawowych wylaczen
okreslonych w art. 243 ust. 3a

ustawy

50 745,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213

Wydatki na obstuge
dlugu, w tym:

410 000,00

420 000,00

400 000,00

370 000,00

350 000,00

270 000,00

190 000,00

130 000,00

70 000,00

40 000,00

20 000,00

Odsetki i dyskonto na
obstuge kredytu
ditugoterminowego do kwoty
5.520.745,00 74

155 583,45

145 399,26

134 908,08

133 416,90

133 025,72

132 434,54

131 943,36

127 033,68

68 000,00

39 000,00

19 911,01

211

odsetki i dyskonto
podlegajace wytaczeniu z
limitu sptaty zobowigzan, o
ktérym mowa w art. 243
ustawy, w terminie nie
dtuzszym niz 90 dni po
zakonczeniu programu,
projektu lub zadania i
otrzymaniu refundacji z tych
srodkow (bez odsetek i
dyskonta od zobowigzan na
wktad krajowy)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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odsetki i dyskonto
podlegajace wytaczeniu z
limitu sptaty zobowigzan, o

212 ktorym mowa w art. 243 750,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ustawy, z tytutlu zobowigzan
zaciggnigtych na wktad
krajowy
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